CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 12/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000002/2022 -

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO - Nº. 000001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG

CONTRATADO: AMPLO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 1ª etapa da obra de

construção do anexo a Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG, incluindo o fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

01.01.20.01.031.0021.1003.4.4.90.51.00.Obras e instalações

VALOR DO CONTRATO: R$ 243.417,01 (Duzentos e quarenta e três mil, quatrocentos e dezessete

reais e um centavo)

VIGÊNCIA: de 26/09/2022 até 26/09/2023.

Publicado em 26 de setembro de 2022 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de

Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97.

_____________________________

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação/Pregoeiro(a)

mailto:camarasecretariavb@gmail.com